
MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CASTELLAZZI Luca 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.86 465

2 2 1 BIANCHINI Filippo 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.00 427

3 5 9 CHECCHETTO Mattia 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.46 313

4 3 8 AMEHOU Nicolas 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.55 292

 6 4 SPARTA' Fabio 2007 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 MARSEGAGLIA Diego 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.38 332

2 2 3 MORNATA Matteo 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.72 80

3 4 2 ROMANO Alberto 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.94 51

 5 14 CASELLA Leonardo 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

 3 10 BATTILANA Alberto 2007 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 CATTANEO Thomas 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.71 257

2 3 11 GAMBINO Manuel 2008 RM MI759 LA FENICE 10.11 178

3 5 13 MALATESTA Fabio 2008 RM MI759 LA FENICE 10.59 99

4 6 7 AGOSTONI Simone 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.67  

 2 5 SCHIAVOLIN Mattia 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 CASTELLAZZI Luca 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.86 465

2 2 1 BIANCHINI Filippo 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 9.00 427

3 6 15 MARSEGAGLIA Diego 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.38 332

4 5 9 CHECCHETTO Mattia 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.46 313

5 3 8 AMEHOU Nicolas 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.55 292

6 4 12 CATTANEO Thomas 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.71 257

7 3 11 GAMBINO Manuel 2008 RM MI759 LA FENICE 10.11 178

8 5 13 MALATESTA Fabio 2008 RM MI759 LA FENICE 10.59 99

9 2 3 MORNATA Matteo 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.72 80

10 4 2 ROMANO Alberto 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.94 51

11 6 7 AGOSTONI Simone 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.67  

 2 5 SCHIAVOLIN Mattia 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

 3 10 BATTILANA Alberto 2007 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

 5 14 CASELLA Leonardo 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

 6 4 SPARTA' Fabio 2007 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 174 ALBANESE Luca 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:20.63 546

2 183 ARABIA Gabriele 2008 RM MI335 ATL. MUGGIO` 3:26.16 480

3 177 BUZZINI Federico 2008 RM MI335 ATL. MUGGIO` 3:31.35 422

4 165 SANTAMBROGIO Davide 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:39.60 336

5 158 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:46.61 269

6 187 MERLINI Stefano 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3:55.01 196

7 163 SALVADOR Manuel 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:55.85 190

8 193 SPENNACCHIO Luca 2008 RM MI759 LA FENICE 4:04.44 124

9 151 COLOMBO Alessio 2007 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:14.22 60

10 192 MASI Alberto 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 4:16.07 50

11 155 MAGNI Roberto 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:17.83 40

 171 ORIZIO Tommaso 2007 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

 161 LUPO Federico Nicolo' 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 SIRONI Federico 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.37 677

2 3 4 FIORUCCI Emanuele 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.87 596

3 4 3 PASSONI Filippo 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 12.06 418

4 5 2 ROSSI Andrea 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.46 362

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.25 537

2 4 8 VILLA Samuele 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.66 476

3 3 6 PIVARO Andrea 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.33 380

4 2 7 RIBOLDI Fabio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.61 342

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 SIRONI Federico 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.37 677

2 3 4 FIORUCCI Emanuele 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 10.87 596

3 5 5 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.25 537

4 4 8 VILLA Samuele 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 11.66 476

5 4 3 PASSONI Filippo 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 12.06 418

6 3 6 PIVARO Andrea 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.33 380

7 5 2 ROSSI Andrea 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.46 362

8 2 7 RIBOLDI Fabio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.61 342

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XXX                   

2 1 BIANCHINI Filippo 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

3 3 FIORUCCI Emanuele 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

4 2 MILLI Alessio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  XO   O   XO   XXO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SIRONI Federico 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 4.45 628

1°: 3.82 2°: 4.19 3°: 4.45            

2 6 LEANZA Giorgio 2007 RM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.04 539

1°: 3.92 2°: 3.85 3°: 4.04            

3 4 CASTELLAZZI Luca 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.86 500

1°: 3.86 2°: 3.77 3°: 3.64            

4 2 PASSONI Filippo 2008 RM MI710 ATLETICA MONZA 3.74 475

1°: 3.74 2°: X 3°: 3.45            

5 5 MERLINI Stefano 2008 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.66 458

1°: 3.66 2°: 3.03 3°: 3.36            

6 7 AMEHOU Nicolas 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.61 448

1°: 3.58 2°: 3.61 3°: 3.31            

7 12 VILLA Samuele 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.55 435

1°: 3.34 2°: 3.34 3°: 3.55            

8 8 PIVARO Andrea 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.10 3°: 3.29            

9 10 GAMBINO Manuel 2008 RM MI759 LA FENICE 3.29 381

1°: 3.29 2°: X 3°: X            

10 3 SANTAMBROGIO Davide 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2.94 310

1°: 2.80 2°: 2.94 3°: 2.93            

11 14 COLOMBO Alessio 2007 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.85 292

1°: 2.62 2°: 2.81 3°: 2.85            

12 11 SALVADOR Manuel 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2.53 228

1°: 2.38 2°: 2.45 3°: 2.53            

 13 CASELLA Leonardo 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

 9 BATTILANA Alberto 2007 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ALBANESE Luca 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 13.94 822

1°: 11.98 2°: 13.94 3°: 13.13            

2 1 ROSSI Andrea 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.36 466

1°: 9.11 2°: 9.36 3°: 8.92            

3 6 MALATESTA Fabio 2008 RM MI759 LA FENICE 7.14 293

1°: 7.14 2°: 6.29 3°: 6.85            

4 4 AMICO Alessio 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 7.12 291

1°: 6.63 2°: 6.20 3°: 7.12            

5 5 CATTANEO Thomas 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.03 284

1°: 5.07 2°: 6.80 3°: 7.03            

6 3 ROMANO Alberto 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 5.98 200

1°: 5.93 2°: 5.98 3°: 5.65            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 20/09 -
17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MASI Alberto 2007 RM MI922 ATLETICA DESIO ASD 35.48 455

1°: 35.48                  

2 5 CHECCHETTO Mattia 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 32.98 417

1°: 32.98                  

3 7 MARSEGAGLIA Diego 2008 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 30.28 375

1°: 30.28                  

4 6 RIBOLDI Fabio 2008 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 29.65 365

1°: 29.65                  

5 2 MORNATA Matteo 2007 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 27.87 338

1°: 27.87                  

6 1 MAGNI Roberto 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.11 280

1°: 24.11                  

7 4 AGOSTONI Simone 2008 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 14.45 130

1°: 14.45                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

60 piani Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 CARBONE Gaia 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.81 695

2 1 5 ELLI Alice Maria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.00 658

3 2 16 ADDUCI Beatrice 2007 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.22 615

4 4 2 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 9.48 564

5 6 7 GRASSO Elena 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.57 547

6 3 6 RIVA Cecilia 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.61 539

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MALBERTI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.47 566

2 6 11 PAGOTTO Gloria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.71 520

3 4 3 VISMARA Emma 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.97 471

4 3 17 ORLANDI Sara 2008 RF MI759 LA FENICE 11.17 251

 2 8 FIGINI Sofia 2007 RF MI759 LA FENICE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 AMELIO Elisa 2008 RF MI759 LA FENICE 9.68 526

2 6 1 MANDARADONI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.21 426

3 2 19 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.27 415

4 5 15 ALESSANDRINI Matilde 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.64 347

5 4 10 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 10.89 301

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 MANZONI Beatrice 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.49 562

2 6 20 BON Sofia 2007 RF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.50 560

3 3 18 PEDUCCI Noemi 2007 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.51 558

4 2 12 BARNI Ester 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.24 420

5 5 21 PANATO Veronica 2008 RF MI759 LA FENICE 10.41 389

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 CARBONE Gaia 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.81 695

2 1 5 ELLI Alice Maria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.00 658

3 2 16 ADDUCI Beatrice 2007 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.22 615

4 5 4 MALBERTI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.47 566

5 4 2 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 9.48 564

6 4 14 MANZONI Beatrice 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.49 562

7 6 20 BON Sofia 2007 RF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.50 560

8 3 18 PEDUCCI Noemi 2007 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.51 558

9 6 7 GRASSO Elena 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.57 547

10 3 6 RIVA Cecilia 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.61 539

11 3 9 AMELIO Elisa 2008 RF MI759 LA FENICE 9.68 526

12 6 11 PAGOTTO Gloria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.71 520

13 4 3 VISMARA Emma 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.97 471

14 6 1 MANDARADONI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.21 426

15 2 12 BARNI Ester 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.24 420

16 2 19 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.27 415

17 5 21 PANATO Veronica 2008 RF MI759 LA FENICE 10.41 389

18 5 15 ALESSANDRINI Matilde 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.64 347

19 4 10 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 10.89 301

20 3 17 ORLANDI Sara 2008 RF MI759 LA FENICE 11.17 251

 2 8 FIGINI Sofia 2007 RF MI759 LA FENICE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 143 FALASCONI Benedetta 2007 RF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:41.44  

 141 CASATI Vanessa 2007 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

 197 LONGONI Carlotta 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:54.92  

 198 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:53.72  

 195 PRADA Marta 2008 RF MI759 LA FENICE 3:30.47  

 196 FANCELLU Carola Carmela 2008 RF MI759 LA FENICE 3:37.81  

 144 SGRO Giorgia Mariapia 2007 RF MI588 ATL. GISA 3:43.26  

 142 DALESSANDRO Francesca 2007 RF MI588 ATL. GISA 3:39.06  

 140 ANGILELLA Melissa 2007 RF MI588 ATL. GISA 3:46.11  

 157 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:48.34  

 199 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   XXO   O   XXO   O   XXX                       

2 2 SIRONI Giulia Elisa 2008 RF MI710 ATLETICA MONZA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CARBONE Gaia 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.16 664

1°: 3.83 2°: 3.91 3°: 4.16            

2 3 ELLI Alice Maria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.03 632

1°: 4.03 2°: 4.01 3°: 4.01            

3 2 MALBERTI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.71 554

1°: 3.71 2°: 3.67 3°: 3.68            

4 5 GRASSO Elena 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.61 530

1°: 3.09 2°: 3.53 3°: 3.61            

5 15 LONGONI Carlotta 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.59 525

1°: 3.40 2°: 3.23 3°: 3.59            

6 9 PAGOTTO Gloria 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.44 489

1°: 3.23 2°: 3.35 3°: 3.44            

7 18 BON Sara 2007 RF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.39 477

1°: 3.39 2°: 3.16 3°: 3.22            

8 7 AMELIO Elisa 2008 RF MI759 LA FENICE 3.34 465

1°: 3.34 2°: 2.42 3°: 3.32            

9 13 MANZONI Beatrice 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.31 458

1°: 2.81 2°: 3.27 3°: 3.31            

10 16 ADDUCI Beatrice 2007 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.29 454

1°: 3.14 2°: 3.08 3°: 3.29            

11 4 RIVA Cecilia 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.27 449

1°: 3.27 2°: 3.15 3°: 3.17            

12 17 PEDUCCI Anna 2007 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.15 421

1°: 3.15 2°: 3.05 3°: 2.89            

13 1 GENOVESE Giorgia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.08 404

1°: 3.05 2°: 2.82 3°: 3.08            

14 11 BOSATELLI Marianna 2008 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.00 386

1°: 3.00 2°: 2.49 3°: 2.74            

15 14 ALESSANDRINI Matilde 2008 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 2.99 383

1°: 2.00 2°: 2.99 3°: 2.84            

16 10 BARNI Ester 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.94 372

1°: 2.62 2°: 2.68 3°: 2.94            

17 19 PANATO Veronica 2008 RF MI759 LA FENICE 2.69 315

1°: 2.69 2°: X 3°: 2.44            

18 8 PERATELLO Camilla 2008 RF MI759 LA FENICE 2.63 301

1°: 2.63 2°: 2.08 3°: 2.62            

 6 FIGINI Sofia 2007 RF MI759 LA FENICE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DALESSANDRO Francesca 2007 RF MI588 ATL. GISA 9.04 548

1°: 9.04 2°: 8.48 3°: 8.07            

2 1 MANDARADONI Chiara 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 8.97 542

1°: 8.31 2°: 8.53 3°: 8.97            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: 5 CERCHI SEREGNO MI087 - SEREGNO

Vortex Ragazze - RISULTATI 20/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SGRO Giorgia Mariapia 2007 RF MI588 ATL. GISA 28.73 498

1°: 28.73                  

2 1 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 27.16 467

1°: 27.16                  

3 3 VISMARA Emma 2007 RF MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.31 410

1°: 24.31                  

4 2 FALASCONI Benedetta 2007 RF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.18 263

1°: 17.18                  

5 6 FRIGERIO Cecilia 2008 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 17.08 261

1°: 17.08                  

6 5 ORLANDI Sara 2008 RF MI759 LA FENICE 10.72 125

1°: 10.72                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


